## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจางก่อสราง

1.	ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเสริมผิว Asphalt Concrete ภายในหมู่ที่ ๒ บ้านหนองบ่าหมาก สายแยกสุวรรณศร - ประปาหมู่บ้าน ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๗๕๐ ตารางเมตร								
									ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนเสริมผิว Asphalt Concrete ภายในหมู่ที่ ๒
	บ้านหนองปาหมาก สายแยกสุวรรณศร ประปาหมู่บ้าน ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร								
		หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๗๕๐ ตารางเมตร							
2.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ <u>องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด</u>								
	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,667,800.00								
4.	ลักษณะงาน								
	ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๗๕๐ ตารางเมตร								
5.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 พฤศจิกายน 2565 เป็นเงิน 5,244,878.52 บาท								
6.	บัญชีประมาณการราคากลาง								
	6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม								
7.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง								
	7.1 ชวลิต แก้วกา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองซ่าง								
	7.2 กุศล คนฉลาด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน								
	7.3 เพ็ญพักตร์ บุญณะอินทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน								

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม** ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเสริมผิว Asphalt Concrete ภายในหมู่ที่ ๒ บ้านหนองปาหมาก สายแยกสุวรรณศร - ประปาหมู่บ้าน ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ชื่อโครงการ/งานกอสร้าง

พรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๗๕๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอุเล็กทรอนุกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหวยโจด/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวยโจด

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หนวย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
ตามสัญญา						<u> </u>	X FN	<u> </u>
	1. งานผิวจรารจร							
1	1.1 Tack Coat	ตร.ม.	11,750.000	15.60	183,300.00	1.3630	21.26	249,837.90
2	1.2 ผิวจราจร Asphaltic Concrete	ตร.ม.	11,750.000	294.00	3,454,500.00	1.3630	400.72	4,708,483.50
	หนา 0.05 ม. 2. งานตีเส้นจราจร							
3	2.1 เครื่องหมายบนผิวทาง	ศร.ม.	528.000	290.00	153,120.00	1.3630	395.27	208,702.56
	สีเทอร์โมพลาสติก (ขาวและเหลือง)  3. งานติดตั้งป่ายจราจร				e.			\bar{\chi}{\chi}
4	3.1 ติดตั้งสัญญาไฟกระพริบ	แหง	4.000	14,280.00	57,120.00	1.3630	19,463.64	77,854.56
		<u> </u>			รวมราคากลาง			5,244,878.52

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

جا لم	1	v
ชื่อโครงการ/งาน	เกอ	สราง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนเสริมผิว Asphalt Concrete ภายในหมู่ที่ ๒ บ้านหนองป่าหมาก สายแยกสุวรรณศร - ประปาหมู่บ้าน ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๓๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๑,๗๕๐ ตารางเมตร ควยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวยโจด/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวยโจด



( ชวลิต แก้วก่า )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( กุศล คนฉลาด

กรรมการกำหนดราคากลาง

เพ็ญพักตร์ บุญณะอินทร์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชวลิต แก้วก่า

21 พฤศจิกายน 2565